
CASA TERITORIALĂ DE PENSII ________________ 
ANEXĂ  

la Decizia de recuperare a sumelor încasate necuvenit 
nr. ___________ din ____________ 

 

BULETIN DE CALCUL 
al sumelor încasate necuvenit cu titlu de prestații de asigurări sociale/alte drepturi prevăzute de legi speciale 

Dosar nr. _____________ 

 

Luna 
plății 

Cuantum cuvenit 
Prestații de asigurări sociale 

Cuantum încasat 
Prestații de asigurări sociale 

Diferență prestații de asigurări 
sociale 

Tipul 
pensiei 

Punctaj/ 
Numar 
puncte 

Brut Impozit Net 
Indem. 
socială 

Indem. 
insotitor 

Tipul 
pensiei 

Punctaj/ 
Numar 
puncte 

Brut Impozit Net 
Indem. 
socială 

Indem. 
insotitor 

Cuantum 
Brut 

Cuantum 
Net 

Indem. 
socială 

Indem. 
 insotitor 
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** 
  

  
            

  
                

  

TOTAL 
  

  
            

  
                

  

 

Total sumă încasată necuvenit: __________ lei (col.17 + col.18 + col.19) 

 

  

Total  
Brut 

Total  
Impozit 

Total 
 Net 

Total indemnizație 
socială 

Total indemnizație 
de însoțitor 

Cuvenit           

Încasat           

Diferență           
 

 
Observații: ___________________________________________________________________________________________________. 
 
                                          Director Executiv,    

                                          Nume şi prenume           

 

*  se înscrie prima lună și anul în care sumele cu titlu de prestații de asigurări sociale au fost plătite eronat; 
**  se înscrie ultima lună și anul în care sumele cu titlu de prestații de asigurări sociale au fost plătite eronat; 
În coloana 1 se înscriu lunile și anii în care sumele cu titlu de prestații de asigurări sociale au fost plătite eronat, în ordine cronologică.  
În coloanele 4-8 se înscriu cuantumurile cuvenite în fiecare lună, conform calculului corect al drepturilor.  
În coloanele 11-15 se înscriu cuantumurile cuvenite efectiv încasate în fiecare lună.  
În coloanele 16-19 se înscriu diferențele dintre cuantumurile încasate și cele legal cuvenite.  


